
 

Výpis z usnesení č. 34  

ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 22. 2. 2016 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 1/34: 

 Schválení programu 

  

Usnesení č. 2/34: 

Rada obce souhlasí s umístěním a realizací stavby dle předloženého projektu pro 

územní řízení (zpracovatel: Vivo Connection - Ing. Brzobohatý, Ing. Kučera – 

01/2016). 

  

Usnesení č. 3/34: 

 Rada obce souhlasí s dočasným zavěšením optického kabelu na sloupy VO v úseku:  

konec zastavěné části obce (RD č.p. 258) – areál Bonagro a.s. 

Do termínu 30.9.2016 bude provizorní vzdušné vedení optického kabelu v tomto 

úseku odstraněno a uloženo do země.  

  

Usnesení č. 4/34: 

Vyjádření k žádosti paní S. H.: Pokud není možné parkování osobního vozidla na 

pozemku vlastníka RD nebo na obecním pozemku před RD, lze využít k parkování 

veřejné parkovací plochy v obci. 

  

Usnesení č. 5/34: 

Ing. arch. Jaroslav Kozel bude požádán o zahrnutí nemovitostí  p.č. 221 a 222 v k.ú. 

Tvarožná do studie areálu Kosmák a aktualizaci nabídky na projekční práce. Nabídka 

bude předložena k projednání zastupitelstvu obce na nejbližším zasedání (4.4.2016). 

 

Usnesení č. 6/34: 

Ing. arch. Jana Kaštánková byla požádána o zpracování nabídky na úpravy návsi.  

  

Usnesení č. 7/34: 

Pan P. D. předložil návrh financování realizace zpevněné plochy. Navrhuje spoluúčast 

vlastníků přilehlých RD a obce. Návrh bude předložen ke schválení zastupitelstvu 

obce. 

 

Usnesení č. 8/34: 

Rada obce schvaluje navrhnout jako kandidáta do správní rady společnosti Mohyla 

míru-Austerlitz o.p.s. pana Františka Kopeckého, který zastupuje obec v této 

společnosti od jejího založení v r. 1999. 

 

 


